
UCHWAŁA NR 123/XXIV/21 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 113/XXIII/20  Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia  10 grudnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Brzeźnica" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pajęcznie, Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Brzeźnica stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr 113/XXIII/20 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie 
przyjęcia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Brzeźnica" wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3 skreśla się ust. 2; 

2) w § 13 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe, w szczególności psy, sprawują opiekę nad tymi 
zwierzętami, w taki sposób, aby zwierzęta te nie stanowiły zagrożenia dla otoczenia podczas 
wyprowadzania ich na tereny przeznaczone do użytku wspólnego. 

2. Wyprowadzanie psa na tereny przeznaczone do użytku wspólnego jest możliwe wtedy, gdy pies 
będzie prowadzony na smyczy i w kagańcu, w przypadku, gdy dotyczy to psów: 

- ras uznanych za agresywne zgodnie z odrębnymi przepisami, chyba że, ze względu na wiek, stan 
zdrowia, cechy anatomiczne zwierzęcia byłoby to nieuzasadnione, 

- których wielkość i waga może uniemożliwić ich właścicielom swobodne utrzymanie psa na smyczy, 
chyba że, ze względu na wiek, stan zdrowia, cechy anatomiczne zwierzęcia byłoby to 
nieuzasadnione.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sterczewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D448407-02A7-482D-8331-116782547C41. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Tiret 2 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 3


